
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

                                                         

Bologna, 12/05/2018

ALL’ALBO DELL’I.C.14

SEDE E SUCCURSALE

Oggetto:  Decreto  rettifica,  in  autotutela,  del  provvedimento  di  pubblicazione  graduatoria  interna

definitiva d’istituto per l’individuazione del personale docente soprannumerario sull’organico per l’a.s.

2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.L. del 26/11/2007 e successive modifiche;

VISTO il  C.C.N.I.  2017 sottoscritto l’11/04/2017 sulla  mobilità del  personale docente, educativo e ATA e

l’O.M. n. 207 - 208 del 09/03/2018;

VISTA la circolare di quest’ Ufficio n.155 del 12/05/2018;

CONSIDERATO che alla docente ZANNI FRANCESCA sono stati erroneamente valutati gli anni di servizi pre-

ruolo;

CONSIDERATO che il punteggio attribuito erroneamente per l’a.s. 2018/2019 è stato di punti 85;

RAVVISATA  la  necessità  di  assicurare  il  ripristino  delle  posizioni  di  diritto  nell’ambito  delle  graduatorie

interne d’Istituto del personale docente;

DECRETA

Per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di apportare

la seguente rettifica alla graduatoria interna definitiva d’istituto per l’individuazione del personale docente

di  scuola  secondaria  di  I  grado  per  l’a.s.  2018/2019  posizionando  la  docente  ZANNI  FRANCESCA  alla

posizione n.6 con punti 67.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Anna Volpa

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93

BOIC85800A - CIRCOLARI - 0000169 - 11/06/2018 - UNICO - U

mailto:boic85800a@istruzione.it

	
	ISTITUTO COMPRENSIVO N.14

